Приложение № 2.6 к Дополнительному соглашению № 4 к договору №15-14 от 09.02.15
«УТВЕРЖДАЮ»
Директор ООО НПП «СВТ»
_______________________/А.М.Харитонов/
На Бланке организации
Форма У
В Клиринговый центр
ПАО "КЦ МФБ"

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

от «___» _________________ 201__ г.

Участник клиринга: ____________________________________________________________

(Наименование Участника клиринга)
Код Участника клиринга: MFB/001/__ __ __ __ __ __ __ __

Настоящим сообщаю об исполнении обязательств по Договору(-ам):
№ MFB/001/__ __ __ __ __ __ __ __, заключенному "___" __________ 201__ года

№ MFB/001/__ __ __ __ __ __ __ __, заключенному "___" __________ 201__ года

на торгах Организатора торговли: Публичное акционерное общество "Санкт-Петербургская Биржа".

Подтверждаю, что Расчеты и Поставка по указанному(-ым) Договору(-ам) завершены.

____________________________________________

должность
____________________ / ______________________
   подпись                             расшифровка подписи
М.П.

_____________________________________________________________________________

Заполняется Клиринговым центром
Документ вх.№ ____________ получен ___.___.20___

Подпись ________________/_____________________